Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    07   апреля  2017 года                                                                              № 164
                                                             с. Сюмси

О создании муниципального казённого учреждения «Центр по комплексному  обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Создать муниципальное казённое учреждение «Центр по комплексному обслуживанию  учреждений культуры Сюмсинского района» до 01 июля 2017 года.
2. Утвердить предельную численность работников учреждения в количестве 41,25 - (Сорок одна, двадцать пять)  штатной единицы.
3. Назначить директором  муниципального казённого учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района» Фалалеева Сергея Ивановича.
4. Директору  разработать Устав муниципального казённого учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района».
5. Расходы на содержание учреждения осуществлять в пределах средств, предусмотренных Управлением культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» решением о бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на соответствующий финансовый год.

      6. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
2

- определить перечень имущества, закрепляемого за муниципальным казённым учреждением «Центр по комплексному обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района», в том числе перечень объектов недвижимого имущества;

- согласовать Устав муниципального казённого учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района».
7. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

_1405415788